
AM\1298391LV.docx PE760.459v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0065/299

Grozījums Nr. 299
Virginie Joron
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0065/2024
Deirdre Clune
Savienības Muitas kodeksa un Eiropas Savienības Muitas iestādes izveidošana un Regulas 
(ES) Nr. 952/2013 atcelšana
(COM(2023)0258 – C9-0175/2023 – 2023/0156(COD))

Regulas priekšlikums
-147. pants

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

-147. pants
Izcelsmes norāde

Ražotāji un importētāji nodrošina to, ka 
uz Savienībā importētiem vai pārdotiem 
produktiem ir norādīta produkta izcelsmes 
valsts vai — ja produkta lieluma vai 
īpašību dēļ tas nav iespējams — tā ir 
norādīta uz iepakojuma vai produktam 
pievienotā dokumentā.
Lai noteiktu izcelsmes valsti šā panta 
1. punkta nozīmē, piemēro 
nepreferenciālas izcelsmes noteikumus, 
kas izklāstīti šīs regulas 147.–149. pantā, 
tostarp deleģētajos aktos, kas pieņemti 
saskaņā ar šīs regulas 148. pantu.
Ja noteiktā izcelsmes valsts ir Savienības 
dalībvalsts, ražotāji un importētāji 
atsaucas uz šo dalībvalsti.
Izcelsmes valsts norādes pēc ražotāja 
izvēles var sniegt tikai angļu valodā, 
izmantojot formulējumu “Made in 
[valsts]”.

Or. en


